



NACIONALINĖ GYNYBOS
PRAMONĖS ASOCIACIJA

NGPA valdybos ir narių išplėstinis susirinkimas

Š.m. birželio 21 d. Nacionalinės gynybos pramonės asociacijos nario UAB „LiTak-Tak“ įmonėje vyko išplėstinis NGPA valdybos bei narių susirinkimas, kuriame svečio teisėmis dalyvavo LR Krašto apsaugos ministerijos viceministras p. Antanas Valys bei LR KAM Pajėgumų planavimo departamento atstovas mjr. Aleksandras Petrulis.

LR KAM viceministras pasveikino susirinkusius dalyvius bei pažymėjo, kad Asociacijos veikla yra būtina šiandieniniame iššūkių pilname pasaulyje. Viceministro nuomone Lietuvos įmonės su savo gaminama produkcija bei moksliniai institutai su atliekamais tyrimais turi didžiules perspektyvas vidaus bei užsienio rinkose, todėl NGPA veikla yra ypatingai naudinga konsoliduojant lietuviškų įmonių potencialą.

NGPA Prezidentas p. Julius Niedvaras pasidžiaugė, kad Asociacijos narių skaičius auga, o jos nariai aktyviai prisideda prie Asociacijos veiklos, kaip pavyzdį nuroydamas įmonę – renginio šeimininkę UAB „LiTak-Tak“.

NGPA direktorius p. Mindaugas Pauliukas Asociacijos nariams ir atvykusiems svečiams pristatė NGPA struktūrą, veiklą bei tikslus. Taip pat pažymėjo, kad ypatingai svarbu skatinti Asociacijos narių tarpusavio bendravimą.

LR KAM Pajėgumų planavimo departamento mjr. Aleksandras Petrulis pristatė Departamento veiklą. Prezentacijoje buvo pristatytos kariuomenės pajėgumų prioritetinės vystymo kryptys.

Po įvykusių prezentacijų UAB „LiTak-Tak“ atstovai supažindino Asociacijos narius bei atvykusius svečius su įmonės gaminama produkcija, įmonės veikla bei perspektyvomis. Ekskursijos po gamyklą metu buvo pademonstruoti veikiantys naujausi UAB „LiTak-Tak“ produkcijos pavyzdžiai.

NGPA du kartus per metus vyksta išplėstiniai Asociacijos valdybos ir jos narių susirinkimai, į kuriuos yra kviečiami svečiai. Tokių susirinkimų metu NGPA nariai turi galimybę pristatyti savo įmonės veiklą kitiems Asociacijos nariams. Tai puiki galimybė pasidalinti patirtimi, išsakyti aktualias naujienas, gauti atsakymus į iškeltus klausimus bei tiesiog pabendrauti tarpusavyje bei su atvykstančiais svečiais.

NACIONALINĖ GYNYBOS PRAMONĖS ASOCIACIJA

www.ngpa.lt

Saulėtekio al. 15, Vilnius, Lietuva